
 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХІ сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ       

від  20  жовтня   2022 року № 1768 

Про затвердження проекту землеустрою  
щодо відведення земельної ділянки та передачу 
земельної ділянки в постійне користування  
 

Відповідно до статей  12, 50, 51, 92, 116,  Земельного кодексу України,  законів  
України «Про землеустрій», «Про Державний земельний кадастр»,  статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву  комунального 
підприємства  про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, враховуючи рекомендації  постійної комісії  з питань  містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 
Великоберезовицька селищна рада 

 ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне 
користування комунальному підприємству «Аква-Сервіс» площею 0,0665 га кадастровий 
номер 6125255200:02:002:2659 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури, розташовану за адресою: смт. 
Велика Березовиця,                            вул. Микулинецька, 40А   Тернопільського району. 

2. Передати комунальному підприємству «Аква-Сервіс» у  постійне користування 
земельну ділянку площею 0,0665 га кадастровий номер  6125255200:02:002:2659 для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
технічної інфраструктури,  розташовану за адресою: смт. Велика Березовиця, вул. 
Микулинецька, 40А  Тернопільського району. 

3. Керівнику комунального підприємства «Аква-Сервіс» забезпечити проведення 
державної реєстрації права постійного користування земельною ділянкою. 

4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію селищної  
ради  з питань містобудування, будівництва, земельних відносин  та охорони 
навколишнього природного середовища. 

 

Селищний голова                                                                Андрій ГАЛАЙКО  




